РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОНСКОЕ»
КОЗЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2023 г.                                                                                      №05
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

«Село Волконское» от 27.06.2022 №12

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на право

вырубки зеленых насаждений»
      На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно положениям Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования сельское поселение «Село Волконское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Село Волконское» от 27.06.2022 №12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зленых насаждений».

    1.1 п. 2.2, 2.5 постановление администрации сельского поселения «Село Волконское» от 27.06.2022 №12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Село Волконское».
Глава администрации

СП «Село Волконское»
Н.Н.Юрова
Приложение №1

К Постановлению администрации

сельского поселения «Село Волконское»

От 08.02.2023 №05
Наименование органа местного самоуправления,
Предоставляющего муниципальную услугу
   Пункт 2.2 регламента

   Муниципальная услуга предоставляется Уполномоченным органом администрацией СП «Село Волконское»

Перечень нормативных правовых актов,

регулирующих предоставление муниципальной услуги

   Пункт 2.5 регламента

   Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещается в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»:
     - Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ;
     - Федеральный закон Российской Федерации от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»;

     - Федеральный закон от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

     - Федеральный закон от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

      - Федеральный  закон от 06.04.2011 №63-ФЗ «Об электронной подписи»

     - постановление Правительства Российской Федерации от 25.06.2012  №634 « О видах электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг»;
     - постановление Правительства РФ от 27.11.2014 № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»;
    - постановление Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления».

    - постановление Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 №1376 «Об утверждении  Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг».

   - постановление Правительства Российской Федерации от 20.11.2012 №1198 «О Федеральной государственной информационной системе, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействий), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг».